
ZARZĄDZENIE NR 54/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 8 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stryków na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594) i art. 257 pkt 3, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2009 r. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.1)) oraz § 14 pkt 6 Uchwały Nr XXXI/238/2012 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 
28 grudnia 2012r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących 
w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na zmniejszeniu rezerwy celowej o kwotę 14.000,00 
zł utworzonej w budżecie na realizację zadań własnych w zakresie zarządzania kryzysowego zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548.

Id: 39DBE186-1998-4CB0-BE89-6FB64AAC6EAF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600   Transport i łączność

przed zmianą 5329378,5 1169150,83 1169150,83 0 1169150,83 0 0 0 0 0 4160227,67 4160227,67 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5343378,5 1183150,83 1183150,83 0 1183150,83 0 0 0 0 0 4160227,67 4160227,67 0 0

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3706378,5 546150,83 546150,83 0 546150,83 0 0 0 0 0 3160227,67 3160227,67 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3720378,5 560150,83 560150,83 0 560150,83 0 0 0 0 0 3160227,67 3160227,67 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 1653699 1653699 1653699 0 1653699 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1639699 1639699 1639699 0 1639699 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 762365 762365 762365 0 762365 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 748365 748365 748365 0 748365 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 55347108 40141162,93 32705441,44 16729962,25 15975479,19 4369856,73 1853029,78 362834,98 0 850000 15205945,07 15205945,07 1200000 0

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55347108 40141162,93 32705441,44 16729962,25 15975479,19 4369856,73 1853029,78 362834,98 0 850000 15205945,07 15205945,07 1200000 0

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 54/2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 8 lipca 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Id: 39DBE186-1998-4CB0-BE89-6FB64AAC6EAF. Podpisany Strona 1


		2013-07-08T00:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




